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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER La'A'TlmN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

| DATE:

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER |
ATESI
AMESI
| DATELINDJE

VENDLINDJE
| VENDBANIN

NR. ID

B. Gjenealitlteftéf méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa elndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015{ pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

ATESI

AMESI *
DATELINDJE

VENDLINDJE

(RIS A¢CKA

(emér, mbiemér, nénshkrim)




kfz.gov.al

Uné, i/e|nénshkruari /a

RG] , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) K Fofmular pérbén dokument zyrtar qé€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&€ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. -

c) Tédhénate pa‘gqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
plotésimin é kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
perso "‘al‘e, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té qhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjé brshém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejs ém i funksionit publik.

e) Traj"ml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclomn né fuqi pér
mbrojtjen e té dhenpve personale.

Duke gené vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
| |

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLQTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! .

!Rm A ¢ KA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

‘ /

IR1S ACKA

(emér, mbiemér, nénshkri




Zgjedhet Vendole!14 a13

WwWW.KGZ %0 fefhi |dénuar ndonjéhers me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO -

NS AcKA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

\ 3
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Zgjedrget A kenigené nde) i né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
Www.koz gépiré|penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

|

- Nés po,"gspeciﬁlﬂLmi té dhénat e méposhtme:

a organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

5. A éshté cakti a'_ ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqgurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vi olepért_)"Dérgj_igk_S)

PO

- Nése po, spe#iﬁkoni té dhénat e méposhtme:

ol . o V. a .
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- ‘ bo, speciﬁ'koni té dhénat e méposhtme:

—

6. A éshtéli l#shuar ndonjéhere ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
1

o1 en e vegrave penale? (Vendos X perbn pérgjigjes)

|

“ |}
Nése po, spciﬁkoni té dhénat e méposhtme:
¥ ‘: |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me pérjashtin L€ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné i rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes

PO

| Jo

1 IRIS AC KA

_ (emér, mbiepdér, nénshkri
|
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- NRUNIK: EL-FBK:21833

DATA: 03/04Nék&%o, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
(It

Duke genéii \)‘etédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| IRIS AcKA

\ (emér_mbiemér, nénshkrim)
i

Shénim: Néjréust referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t

(o ‘F:aktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té& dhénave, shto aq
pjesé sa ju

v‘l‘pjiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

i il RIS AcKA

| (emér, mbiemér, nénshkrim)
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve /

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

2. Datélindja

3. Adresa |
f
4. Gjinia M F 5. Vendlindja

1 Bashkia

Qarku

FA

(Titulli) (Institucioni)

(Titulli)

1
Kualifikime:
‘ f‘ﬂndit

mé]

(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

Aktivitete

shoqgérore |
dhe pgﬁtike:

Kandidati /R / S fyékuﬁ/}/‘/ 49? KA

‘ {emér, arésim/Mdidaﬁt) (nénshkrimi)
w
ki




